zastavané plochy a nádvoria o výmere 202 m² vytvorený GP č. 03/2015 a pozemok 
registra „E“ katastra nehnuteľností parc. č. 2779/1 – ostatné plochy o výmere 1 565 m² 
zapísaný na LV č. 4172. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu          

celkom 78 696,48 Eur, (slovom: sedemdesiatosemtisíc šesťstodeväťdesiatšesť Eur 
a štyridsaťosem Centov) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemkov bola stanovená znaleckým posudkom č. 26/2015       
zo dňa 26. 9. 2014 vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo, odhad hodnoty 
nehnuteľností, vodohospodárske stavby a projektovanie v stavebníctve Ing.